
M.B.KERAMIKA

P Á L A V S K Á
R E G A T A
2017

ISAF World Sailing Ranking List Event

Mistrovství České republiky lodní třídy 
Laser Radial – koeficient 12

Mezinárodní závod a Pohár ČR lodních tříd 
Laser Standard, Evropa, Finn, D-one – koeficient 8

6. – 8. května 2017
Nové Mlýny – Pavlov
Česká Republika

www.palavska.com



Milí jachtaři,

jako každý rok, i letos Vás srdečně zvu 
na Pálavskou regatu, která je současně Mistrovstvím 
České republiky v lodní třídě Laser Radial a koná se 

tradičně na Nových Mlýnech.

Co k tomu potřebujete? Přihlašte se on-line na stránkách 
www.palavska.com, kde mimochodem najdete vypsání 

regaty, možnosti ubytování a další informace týkající se závodu.

Pak už nezbývá, než si užít prodloužený víkend, zazávodit si 
v krásném prostředí Jižní Moravy a večery strávit s přáteli 

u sklenky dobrého vína.

Za celý organizační tým se na Vás těší Zdeněk Chlup!

PÁTEK 5. května

Pří jezd závodníků

SOBOTA 6. května

8:00 – 9:30 Registrace

10:00 Zahajovací ceremoniál

12:00 Start první rozj ížďky (max. 4 rozj ížďky)

NEDĚLE 7. května

10:00 Rozj ížďky (max. 4 rozj ížďky)

18:00 Společenský večer

PONDĚLÍ 8. května

10:00 Rozj ížďky (max. 4 rozj ížďky) 
Žádná rozj ížďka nebude startována po 15. hodině

15:00 Ukončení závodu

ČASOVÝ PLÁN ZÁVODU

Plánuje se 9. rozjížděk v průběhu tří dnů.

one designer to rule them all

info@palavska.com

http://www.palavska.com
http://www.ondrejhauser.co.uk/

